

2017-05-19

Diarienummer 1.1-303-2017

Kungsholmens stadsdelsnämnd
2017-05-18

Punkt 18 Stadsdelsnämndens frågor,
skrivelser och rapporter

Maria Johansson m.fl. (L)
Joel Laurén m.fl. (M)
Kristin Jacobsson ers yttr (C)
Emil Öberg ers yttr (KD)

Skrivelse om klotter, nedskräpning och skadedjur i stadsmiljön

Klotter, nedskräpning och skadegörelse förfular det offentliga rummet och skapar otrygghet i stadsmiljön. Ett rent och snyggt offentligt rum är viktigt för stadens attraktivitet och för tryggheten i den offentliga miljön. Vi vill att Kungsholmen ska vara en ren och snygg stadsdel och att staden och stadsdelen prioriterar renhållning.

Arbetet mot nedskräpning behöver intensifieras genom exempelvis bättre uppföljning och kontroll av 24-timmarsgarantin för tömning av papperskorgar och städning. Det har också tidigare i media rapporterats om att problemet med råttor blivit allt värre på Stockholms gator och bostadsområden. Enligt Mitt i Kungsholmen inkom 119 anmälningar gällande råttproblem under 2016, vilket är en kraftig ökning från tidigare år.

Problemen med nedskräpning, klotter, råttor och att papperskorgar inte töms är behöver hanteras och lösas av staden. En snygg och städad stadsdel förbättrar tryggheten och gör att fler vill bo och vistas på Kungsholmen.

Med anledning av ovan önskar vi svar på följande frågor:

1. Kan förvaltningen redovisa antalet felanmälningar gällande nedskräpning i vår stadsdel under helåren 2015 och 2016 samt under innevarande år till när denna skrivelse besvaras?
2. Kan förvaltningen redovisa antalet felanmälningar gällande klotter i vår stadsdel under helåren 2015 och 2016 samt under innevarande år till när denna skrivelse besvaras?
3. Bedömer förvaltningen att behovet av papperskorgar i stadsdelsområdets offentliga rum är fullgod eller finns det behov av fler papperskorgar och utökad städning i stadsdelsområdet?
4. Bedömer förvaltningen att klottersaneringen fungerar som den ska eller ser förvaltningen behov av utökad klottersanering i stadsdelsområdet?
5. Hur bedömer förvaltningen situationen med skadedjur, som exempelvis råttor, i stadsdelsområdet?